
Profi baustoffe CZ, s.r.o.

Vídeňská 140/113c 
619 00 Brno

Telefon +420 511 120 310

www.profi baustoffe.com

HELUZ cihlářský průmysl v.o.s.

U Cihelny 295 
373 65 Dolní Bukovsko

Zákaznická linka +420 800 212 213 
www.heluz.cz

6

5

4

3

2

1

KVALITA A SPOLEHLIVOST
NA TOM MŮŽETE STAVĚT!

NORMÁLNÍ JE NEZATEPLOVAT
Spojením dvou technologicky vyspělých systému HELUZ a PROFI získáte dokonalý systém 
pro váš nový domov.

TECHNOLOGICKÉ KROKY (obrázky k jednotlivým krokům): 

SKLADBA OMÍTKOVÉHO SYSTÉMU:

4. Aplikace penetračního nátěru

1. Strojní aplikace jádrové omítky

5. Nanesení fi nální strukturované 
probarvené omítky

2. Srovnání jádrové omítky klínovou latí 3. Stěrkování omítky s vložením výztužné 
tkaniny povrchu jádrové omítky

POZOR:
Kontaktní zateplení zdiva z tepelně izolačních cihelných bloků může představovat za určitých okolností riziko. Při nesprávně 
navržené tloušťce kontaktní izolace může docházet ke kondenzaci vlhkosti na vnitřním líci izolantu a tím ke vzniku plísní uvnitř 
souvrství.

1   Zdivo HELUZ

2  Jádrová omítka PROFI MUP-L Leichtgrundputz

3   Stěrka PROFI UNI AM Leicht

4   Výztužná tkanina PROFI 

5 Penetrace PROFI Uni Putzgrund

6   Probarvená omítka PROFI Anti-Aging Putz

PRO RYCHLÉ 

A ÚSPORNÉ ZDĚNÍ 

Z BROUŠENÝCH CIHEL

www.heluz.cz/sidi

„ZVOLTE JEDNODUCHÝ 
A OSVĚDČENÝ SYSTÉM 
PRO VÁŠ DŮM!“

OMÍTKOVÝ SYSTÉM 
PRO JEDNOVRSTVÉ ZDIVO 
Z CIHELNÝCH BLOKŮ

VÝHODY OMÍTKOVÉHO SYSTÉMU

ODOLÁVÁ RŮSTU PLÍSNÍ A ŘAS 

PROSTOR PRO KREATIVNÍ ŘEŠENÍ 

MECHANICKÁ ODOLNOST 

JEDNODUCHOST

JE NEHOŘLAVÝ 

PAROPROPUSTNÝ SYSTÉM

JE CENOVĚ VÝHODNÝ















CZ_LETAK_PROFI_HELUZ.indd   1 08.10.19   7:51



Jednovrstvé zdivo z cihelných bloků HELUZ + PROFI fasádní omítkový systém,

7 VÝHOD pro vás ve srovnání s tradičním zateplením pomocí tepelné izolace.

ODOLÁVÁ RŮSTU PLÍSNÍ A ŘAS
Výhodou tohoto řešení je větší tepelná setrvačnost povrchu fasády, která snižuje kondenzaci vodních 
par na povrchu fasády na minimum. Přitom vysoká míra kondenzace vodních par je hlavní příčinou 
vývoje a růstu řas na povrchu zateplených fasád pomocí ETICS.  

PROSTOR PRO KREATIVNÍ ŘEŠENÍ
Vysoká pevnost a soudržnost celé skladby systému vám zajistí dlouhodobou funkčnost i v případě 
nadstandardní úpravy povrchu. Tento systém můžete bez rizika kombinovat s keramickými obklady 
a cihelnými obkladovými pásky. Unikátní složení omítkoviny a vysoká tepelná odolnost podkladních 
vrstev umožňuje také aplikaci tmavých odstínů barev s nízkým činitelem světelné odrazivosti.

MECHANICKÁ ODOLNOST
Ve skladbě systému není potřeba používat tepelnou izolaci a díky tomu je celý systém mechanicky 
odolnější. Vaše fasáda nebude tak náchylná na proražení či jiné poškození, jak je tomu u klasického 
zateplovacího systému. Na tento systém můžete navíc bez problému mechanicky upevňovat těžké 
prvky – markýzy, světla, kamery, reklamní předměty, atd.

JEDNODUCHOST
Jednotlivé produkty systému jsou navrženy tak, aby vyžadovaly minimální nároky na technologické 
přestávky a pracovní sílu aplikací pomocí strojní technologie. 

JE NEHOŘLAVÝ
Systém neobsahuje žádné hořlavé vrstvy.

SYSTÉM JE PAROPROPUSTNÝ
Všechny vrstvy systému jsou navrženy tak, aby byly pro vodní páry lépe prostupné, než je tomu 
u tradičních systémů kontaktně zateplených fasád. Konstrukce vašeho domu můžou „lépe dýchat“.

JE CENOVĚ VÝHODNÝ 
Pořizovací náklady na tento systém jsou o poznání nižší než na běžný fasádní zateplovací systém 

PROFI MUP-L 
Leichtgrundputz
Vápenocementová lehčená 
jádrová omítka pro omítání všech 
běžných druhů zdiva. Při strojní 
aplikaci na nové zdivo nevyžaduje 
kotvící postřik. 

PROFI UNI AM Leicht
Difúzně otevřená omítková hmota 
speciálně vyvinutá k provádění 
vyztužené stěrky na povrchu 
jádrových omítek na nezatepleném 
zdivu z tepelně izolačních cihel-
ných bloků.

PROFI Uni Putzgrund
Univerzální penetrační nátěr pod 
pastovité omítky.

PROFI Anti-Aging Putz
Strukturální pastovitá omítka vyznačující se nízkým difúzním odporem a zvýšenou samočistící schopností. 
Zvyšuje ochranu fasády před ÚV zářením a tím zvýší fasádě odolnost před blednutím barev.

Podrobné informace, jednotlivé technologické postupy a řešení technických detailů naleznete na našich stránkách 
www.profi baustoffe.com

PROFI HS1K fl ex
Flexibilní jednosložková hydroizo-
lační stěrka pro izolaci soklové 
části staveb proti tlakové i opla-
chové vodě.

PROFI Mozaiková omítka
Mozaiková omítka pro dekorační 
úpravu povrchů ve vnitřním 
i venkovním prostoru, pro úpravu 
soklů fasád, sloupů apod. 
S možností namíchání individuální 
barevné kombinace. 

PROFI TKANINA
Sklotextilní tkanina pro vytvoření 
výztužné vrstvy a diagonálních 
výztuží.

KONSTRUKČNÍ DETAILY 
S POPISEM

CHARAKTERISTIKA
POUŽITÝCH PRODUKTŮ

2744010

2744010

SKLADBA STĚNY:

PROFI MK1 TL. MIN. 10MM
HELUZ FAMILY 44 2in1
PROFI MUP-L TL. MIN. 20MM
PROFI UNI AM LEICHT s vloženou tkaninou PROFI
PROFI UNI PUTZGRUND
PROFI ANTI – AGING PUTZ

LIŠTA S OKAPNIČKOU

PROFI KLEBESPACHTEL E s vloženou tkaninou PROFI
PROFI PUTZGRUND
PROFI MOZAIKOVÁ OMÍTKA

NOPOVÁ FÓLIE s horní krycí lištou
TEPELNÁ IZOLACE XPS, TLOUŠŤKA MAXIMÁLNĚ DO 1/7 ZDIVA

ZÁKLADOVÝ PAS, ŠÍŘKA DLE STATICKÉHO POSOUZENÍ
ZÁKLADOVÁ SPÁRA DO NEZÁMRZNÉ HLOUBKY

SKLADBA STĚNY:
PROFI MK1 TL. MIN. 10MM
HELUZ FAMILY 44 2in1
PROFI MUP-L TL. MIN. 20MM
PROFI UNI AM LEICHT s vloženou tkaninou PROFI
PROFI UNI PUTZGRUND
PROFI ANTI – AGING PUTZ

PROFI KLEBESPACHTEL E nanášený zubovým hladítkem
PROFI MZ2

PROFI UNI AM LEICHT s vloženou tkaninou PROFI

PROFI HS1K FLEX
PROFI UNI PUTZGRUND
PROFI ANTI – AGING PUTZ

NOPOVÁ FÓLIE s horní krycí lištou
TEPELNÁ IZOLACE XPS, TLOUŠŤKA MAXIMÁLNĚ DO 1/7 ZDIVA

ZÁKLADOVÝ PAS, ŠÍŘKA DLE STATICKÉHO POSOUZENÍ
ZÁKLADOVÁ SPÁRA DO NEZÁMRZNÉ HLOUBKY

2744010

2744010

SKLADBA STĚNY:

PROFI MK1 TL. MIN. 10MM
HELUZ FAMILY 44 2in1
PROFI MUP-L TL. MIN. 20MM
PROFI UNI AM LEICHT s vloženou tkaninou PROFI
PROFI UNI PUTZGRUND
PROFI ANTI – AGING PUTZ

LIŠTA S OKAPNIČKOU

PROFI KLEBESPACHTEL E s vloženou tkaninou PROFI
PROFI PUTZGRUND
PROFI MOZAIKOVÁ OMÍTKA

NOPOVÁ FÓLIE s horní krycí lištou
TEPELNÁ IZOLACE XPS, TLOUŠŤKA MAXIMÁLNĚ DO 1/7 ZDIVA

ZÁKLADOVÝ PAS, ŠÍŘKA DLE STATICKÉHO POSOUZENÍ
ZÁKLADOVÁ SPÁRA DO NEZÁMRZNÉ HLOUBKY

SKLADBA STĚNY:
PROFI MK1 TL. MIN. 10MM
HELUZ FAMILY 44 2in1
PROFI MUP-L TL. MIN. 20MM
PROFI UNI AM LEICHT s vloženou tkaninou PROFI
PROFI UNI PUTZGRUND
PROFI ANTI – AGING PUTZ

PROFI KLEBESPACHTEL E nanášený zubovým hladítkem
PROFI MZ2

PROFI UNI AM LEICHT s vloženou tkaninou PROFI

PROFI HS1K FLEX
PROFI UNI PUTZGRUND
PROFI ANTI – AGING PUTZ

NOPOVÁ FÓLIE s horní krycí lištou
TEPELNÁ IZOLACE XPS, TLOUŠŤKA MAXIMÁLNĚ DO 1/7 ZDIVA

ZÁKLADOVÝ PAS, ŠÍŘKA DLE STATICKÉHO POSOUZENÍ
ZÁKLADOVÁ SPÁRA DO NEZÁMRZNÉ HLOUBKY

2. DETAIL PROVEDENÍ FASÁDY S PŘIZNANÝM SOKLEM

1. DETAIL PROVEDENÍ FASÁDY BEZ PŘIZNANÉHO SOKLU

PROFI TKANINA
Sklotextilní tkanina pro vytvoření 
výztužné vrstvy a diagonálních 
výztuží.

CZ_LETAK_PROFI_HELUZ.indd   2 08.10.19   7:51



Jednovrstvé zdivo z cihelných bloků HELUZ + PROFI fasádní omítkový systém,

7 VÝHOD pro vás ve srovnání s tradičním zateplením pomocí tepelné izolace.

ODOLÁVÁ RŮSTU PLÍSNÍ A ŘAS
Výhodou tohoto řešení je větší tepelná setrvačnost povrchu fasády, která snižuje kondenzaci vodních 
par na povrchu fasády na minimum. Přitom vysoká míra kondenzace vodních par je hlavní příčinou 
vývoje a růstu řas na povrchu zateplených fasád pomocí ETICS.  

PROSTOR PRO KREATIVNÍ ŘEŠENÍ
Vysoká pevnost a soudržnost celé skladby systému vám zajistí dlouhodobou funkčnost i v případě 
nadstandardní úpravy povrchu. Tento systém můžete bez rizika kombinovat s keramickými obklady 
a cihelnými obkladovými pásky. Unikátní složení omítkoviny a vysoká tepelná odolnost podkladních 
vrstev umožňuje také aplikaci tmavých odstínů barev s nízkým činitelem světelné odrazivosti.

MECHANICKÁ ODOLNOST
Ve skladbě systému není potřeba používat tepelnou izolaci a díky tomu je celý systém mechanicky 
odolnější. Vaše fasáda nebude tak náchylná na proražení či jiné poškození, jak je tomu u klasického 
zateplovacího systému. Na tento systém můžete navíc bez problému mechanicky upevňovat těžké 
prvky – markýzy, světla, kamery, reklamní předměty, atd.

JEDNODUCHOST
Jednotlivé produkty systému jsou navrženy tak, aby vyžadovaly minimální nároky na technologické 
přestávky a pracovní sílu aplikací pomocí strojní technologie. 

JE NEHOŘLAVÝ
Systém neobsahuje žádné hořlavé vrstvy.

SYSTÉM JE PAROPROPUSTNÝ
Všechny vrstvy systému jsou navrženy tak, aby byly pro vodní páry lépe prostupné, než je tomu 
u tradičních systémů kontaktně zateplených fasád. Konstrukce vašeho domu můžou „lépe dýchat“.

JE CENOVĚ VÝHODNÝ 
Pořizovací náklady na tento systém jsou o poznání nižší než na běžný fasádní zateplovací systém 

PROFI MUP-L 
Leichtgrundputz
Vápenocementová lehčená 
jádrová omítka pro omítání všech 
běžných druhů zdiva. Při strojní 
aplikaci na nové zdivo nevyžaduje 
kotvící postřik. 

PROFI UNI AM Leicht
Difúzně otevřená omítková hmota 
speciálně vyvinutá k provádění 
vyztužené stěrky na povrchu 
jádrových omítek na nezatepleném 
zdivu z tepelně izolačních cihel-
ných bloků.

PROFI Uni Putzgrund
Univerzální penetrační nátěr pod 
pastovité omítky.

PROFI Anti-Aging Putz
Strukturální pastovitá omítka vyznačující se nízkým difúzním odporem a zvýšenou samočistící schopností. 
Zvyšuje ochranu fasády před ÚV zářením a tím zvýší fasádě odolnost před blednutím barev.

Podrobné informace, jednotlivé technologické postupy a řešení technických detailů naleznete na našich stránkách 
www.profi baustoffe.com

PROFI HS1K fl ex
Flexibilní jednosložková hydroizo-
lační stěrka pro izolaci soklové 
části staveb proti tlakové i opla-
chové vodě.

PROFI Mozaiková omítka
Mozaiková omítka pro dekorační 
úpravu povrchů ve vnitřním 
i venkovním prostoru, pro úpravu 
soklů fasád, sloupů apod. 
S možností namíchání individuální 
barevné kombinace. 

PROFI TKANINA
Sklotextilní tkanina pro vytvoření 
výztužné vrstvy a diagonálních 
výztuží.

KONSTRUKČNÍ DETAILY 
S POPISEM

CHARAKTERISTIKA
POUŽITÝCH PRODUKTŮ

2744010

2744010

SKLADBA STĚNY:

PROFI MK1 TL. MIN. 10MM
HELUZ FAMILY 44 2in1
PROFI MUP-L TL. MIN. 20MM
PROFI UNI AM LEICHT s vloženou tkaninou PROFI
PROFI UNI PUTZGRUND
PROFI ANTI – AGING PUTZ

LIŠTA S OKAPNIČKOU

PROFI KLEBESPACHTEL E s vloženou tkaninou PROFI
PROFI PUTZGRUND
PROFI MOZAIKOVÁ OMÍTKA

NOPOVÁ FÓLIE s horní krycí lištou
TEPELNÁ IZOLACE XPS, TLOUŠŤKA MAXIMÁLNĚ DO 1/7 ZDIVA

ZÁKLADOVÝ PAS, ŠÍŘKA DLE STATICKÉHO POSOUZENÍ
ZÁKLADOVÁ SPÁRA DO NEZÁMRZNÉ HLOUBKY

SKLADBA STĚNY:
PROFI MK1 TL. MIN. 10MM
HELUZ FAMILY 44 2in1
PROFI MUP-L TL. MIN. 20MM
PROFI UNI AM LEICHT s vloženou tkaninou PROFI
PROFI UNI PUTZGRUND
PROFI ANTI – AGING PUTZ

PROFI KLEBESPACHTEL E nanášený zubovým hladítkem
PROFI MZ2

PROFI UNI AM LEICHT s vloženou tkaninou PROFI

PROFI HS1K FLEX
PROFI UNI PUTZGRUND
PROFI ANTI – AGING PUTZ

NOPOVÁ FÓLIE s horní krycí lištou
TEPELNÁ IZOLACE XPS, TLOUŠŤKA MAXIMÁLNĚ DO 1/7 ZDIVA

ZÁKLADOVÝ PAS, ŠÍŘKA DLE STATICKÉHO POSOUZENÍ
ZÁKLADOVÁ SPÁRA DO NEZÁMRZNÉ HLOUBKY

2744010

2744010

SKLADBA STĚNY:

PROFI MK1 TL. MIN. 10MM
HELUZ FAMILY 44 2in1
PROFI MUP-L TL. MIN. 20MM
PROFI UNI AM LEICHT s vloženou tkaninou PROFI
PROFI UNI PUTZGRUND
PROFI ANTI – AGING PUTZ

LIŠTA S OKAPNIČKOU

PROFI KLEBESPACHTEL E s vloženou tkaninou PROFI
PROFI PUTZGRUND
PROFI MOZAIKOVÁ OMÍTKA

NOPOVÁ FÓLIE s horní krycí lištou
TEPELNÁ IZOLACE XPS, TLOUŠŤKA MAXIMÁLNĚ DO 1/7 ZDIVA

ZÁKLADOVÝ PAS, ŠÍŘKA DLE STATICKÉHO POSOUZENÍ
ZÁKLADOVÁ SPÁRA DO NEZÁMRZNÉ HLOUBKY

SKLADBA STĚNY:
PROFI MK1 TL. MIN. 10MM
HELUZ FAMILY 44 2in1
PROFI MUP-L TL. MIN. 20MM
PROFI UNI AM LEICHT s vloženou tkaninou PROFI
PROFI UNI PUTZGRUND
PROFI ANTI – AGING PUTZ

PROFI KLEBESPACHTEL E nanášený zubovým hladítkem
PROFI MZ2

PROFI UNI AM LEICHT s vloženou tkaninou PROFI

PROFI HS1K FLEX
PROFI UNI PUTZGRUND
PROFI ANTI – AGING PUTZ

NOPOVÁ FÓLIE s horní krycí lištou
TEPELNÁ IZOLACE XPS, TLOUŠŤKA MAXIMÁLNĚ DO 1/7 ZDIVA

ZÁKLADOVÝ PAS, ŠÍŘKA DLE STATICKÉHO POSOUZENÍ
ZÁKLADOVÁ SPÁRA DO NEZÁMRZNÉ HLOUBKY

2. DETAIL PROVEDENÍ FASÁDY S PŘIZNANÝM SOKLEM

1. DETAIL PROVEDENÍ FASÁDY BEZ PŘIZNANÉHO SOKLU

PROFI TKANINA
Sklotextilní tkanina pro vytvoření 
výztužné vrstvy a diagonálních 
výztuží.

CZ_LETAK_PROFI_HELUZ.indd   2 08.10.19   7:51



Jednovrstvé zdivo z cihelných bloků HELUZ + PROFI fasádní omítkový systém,

7 VÝHOD pro vás ve srovnání s tradičním zateplením pomocí tepelné izolace.

ODOLÁVÁ RŮSTU PLÍSNÍ A ŘAS
Výhodou tohoto řešení je větší tepelná setrvačnost povrchu fasády, která snižuje kondenzaci vodních 
par na povrchu fasády na minimum. Přitom vysoká míra kondenzace vodních par je hlavní příčinou 
vývoje a růstu řas na povrchu zateplených fasád pomocí ETICS.  

PROSTOR PRO KREATIVNÍ ŘEŠENÍ
Vysoká pevnost a soudržnost celé skladby systému vám zajistí dlouhodobou funkčnost i v případě 
nadstandardní úpravy povrchu. Tento systém můžete bez rizika kombinovat s keramickými obklady 
a cihelnými obkladovými pásky. Unikátní složení omítkoviny a vysoká tepelná odolnost podkladních 
vrstev umožňuje také aplikaci tmavých odstínů barev s nízkým činitelem světelné odrazivosti.

MECHANICKÁ ODOLNOST
Ve skladbě systému není potřeba používat tepelnou izolaci a díky tomu je celý systém mechanicky 
odolnější. Vaše fasáda nebude tak náchylná na proražení či jiné poškození, jak je tomu u klasického 
zateplovacího systému. Na tento systém můžete navíc bez problému mechanicky upevňovat těžké 
prvky – markýzy, světla, kamery, reklamní předměty, atd.

JEDNODUCHOST
Jednotlivé produkty systému jsou navrženy tak, aby vyžadovaly minimální nároky na technologické 
přestávky a pracovní sílu aplikací pomocí strojní technologie. 

JE NEHOŘLAVÝ
Systém neobsahuje žádné hořlavé vrstvy.

SYSTÉM JE PAROPROPUSTNÝ
Všechny vrstvy systému jsou navrženy tak, aby byly pro vodní páry lépe prostupné, než je tomu 
u tradičních systémů kontaktně zateplených fasád. Konstrukce vašeho domu můžou „lépe dýchat“.

JE CENOVĚ VÝHODNÝ 
Pořizovací náklady na tento systém jsou o poznání nižší než na běžný fasádní zateplovací systém 

PROFI MUP-L 
Leichtgrundputz
Vápenocementová lehčená 
jádrová omítka pro omítání všech 
běžných druhů zdiva. Při strojní 
aplikaci na nové zdivo nevyžaduje 
kotvící postřik. 

PROFI UNI AM Leicht
Difúzně otevřená omítková hmota 
speciálně vyvinutá k provádění 
vyztužené stěrky na povrchu 
jádrových omítek na nezatepleném 
zdivu z tepelně izolačních cihel-
ných bloků.

PROFI Uni Putzgrund
Univerzální penetrační nátěr pod 
pastovité omítky.

PROFI Anti-Aging Putz
Strukturální pastovitá omítka vyznačující se nízkým difúzním odporem a zvýšenou samočistící schopností. 
Zvyšuje ochranu fasády před ÚV zářením a tím zvýší fasádě odolnost před blednutím barev.

Podrobné informace, jednotlivé technologické postupy a řešení technických detailů naleznete na našich stránkách 
www.profi baustoffe.com

PROFI HS1K fl ex
Flexibilní jednosložková hydroizo-
lační stěrka pro izolaci soklové 
části staveb proti tlakové i opla-
chové vodě.

PROFI Mozaiková omítka
Mozaiková omítka pro dekorační 
úpravu povrchů ve vnitřním 
i venkovním prostoru, pro úpravu 
soklů fasád, sloupů apod. 
S možností namíchání individuální 
barevné kombinace. 

PROFI TKANINA
Sklotextilní tkanina pro vytvoření 
výztužné vrstvy a diagonálních 
výztuží.

KONSTRUKČNÍ DETAILY 
S POPISEM

CHARAKTERISTIKA
POUŽITÝCH PRODUKTŮ

2744010

2744010

SKLADBA STĚNY:

PROFI MK1 TL. MIN. 10MM
HELUZ FAMILY 44 2in1
PROFI MUP-L TL. MIN. 20MM
PROFI UNI AM LEICHT s vloženou tkaninou PROFI
PROFI UNI PUTZGRUND
PROFI ANTI – AGING PUTZ

LIŠTA S OKAPNIČKOU

PROFI KLEBESPACHTEL E s vloženou tkaninou PROFI
PROFI PUTZGRUND
PROFI MOZAIKOVÁ OMÍTKA

NOPOVÁ FÓLIE s horní krycí lištou
TEPELNÁ IZOLACE XPS, TLOUŠŤKA MAXIMÁLNĚ DO 1/7 ZDIVA

ZÁKLADOVÝ PAS, ŠÍŘKA DLE STATICKÉHO POSOUZENÍ
ZÁKLADOVÁ SPÁRA DO NEZÁMRZNÉ HLOUBKY

SKLADBA STĚNY:
PROFI MK1 TL. MIN. 10MM
HELUZ FAMILY 44 2in1
PROFI MUP-L TL. MIN. 20MM
PROFI UNI AM LEICHT s vloženou tkaninou PROFI
PROFI UNI PUTZGRUND
PROFI ANTI – AGING PUTZ

PROFI KLEBESPACHTEL E nanášený zubovým hladítkem
PROFI MZ2

PROFI UNI AM LEICHT s vloženou tkaninou PROFI

PROFI HS1K FLEX
PROFI UNI PUTZGRUND
PROFI ANTI – AGING PUTZ

NOPOVÁ FÓLIE s horní krycí lištou
TEPELNÁ IZOLACE XPS, TLOUŠŤKA MAXIMÁLNĚ DO 1/7 ZDIVA

ZÁKLADOVÝ PAS, ŠÍŘKA DLE STATICKÉHO POSOUZENÍ
ZÁKLADOVÁ SPÁRA DO NEZÁMRZNÉ HLOUBKY

2744010

2744010

SKLADBA STĚNY:

PROFI MK1 TL. MIN. 10MM
HELUZ FAMILY 44 2in1
PROFI MUP-L TL. MIN. 20MM
PROFI UNI AM LEICHT s vloženou tkaninou PROFI
PROFI UNI PUTZGRUND
PROFI ANTI – AGING PUTZ

LIŠTA S OKAPNIČKOU

PROFI KLEBESPACHTEL E s vloženou tkaninou PROFI
PROFI PUTZGRUND
PROFI MOZAIKOVÁ OMÍTKA

NOPOVÁ FÓLIE s horní krycí lištou
TEPELNÁ IZOLACE XPS, TLOUŠŤKA MAXIMÁLNĚ DO 1/7 ZDIVA

ZÁKLADOVÝ PAS, ŠÍŘKA DLE STATICKÉHO POSOUZENÍ
ZÁKLADOVÁ SPÁRA DO NEZÁMRZNÉ HLOUBKY

SKLADBA STĚNY:
PROFI MK1 TL. MIN. 10MM
HELUZ FAMILY 44 2in1
PROFI MUP-L TL. MIN. 20MM
PROFI UNI AM LEICHT s vloženou tkaninou PROFI
PROFI UNI PUTZGRUND
PROFI ANTI – AGING PUTZ

PROFI KLEBESPACHTEL E nanášený zubovým hladítkem
PROFI MZ2

PROFI UNI AM LEICHT s vloženou tkaninou PROFI

PROFI HS1K FLEX
PROFI UNI PUTZGRUND
PROFI ANTI – AGING PUTZ

NOPOVÁ FÓLIE s horní krycí lištou
TEPELNÁ IZOLACE XPS, TLOUŠŤKA MAXIMÁLNĚ DO 1/7 ZDIVA

ZÁKLADOVÝ PAS, ŠÍŘKA DLE STATICKÉHO POSOUZENÍ
ZÁKLADOVÁ SPÁRA DO NEZÁMRZNÉ HLOUBKY

2. DETAIL PROVEDENÍ FASÁDY S PŘIZNANÝM SOKLEM

1. DETAIL PROVEDENÍ FASÁDY BEZ PŘIZNANÉHO SOKLU

PROFI TKANINA
Sklotextilní tkanina pro vytvoření 
výztužné vrstvy a diagonálních 
výztuží.

CZ_LETAK_PROFI_HELUZ.indd   2 08.10.19   7:51



Profi baustoffe CZ, s.r.o.

Vídeňská 140/113c 
619 00 Brno

Telefon +420 511 120 310

www.profi baustoffe.com

HELUZ cihlářský průmysl v.o.s.

U Cihelny 295 
373 65 Dolní Bukovsko

Zákaznická linka +420 800 212 213 
www.heluz.cz

6

5

4

3

2

1

KVALITA A SPOLEHLIVOST
NA TOM MŮŽETE STAVĚT!

NORMÁLNÍ JE NEZATEPLOVAT
Spojením dvou technologicky vyspělých systému HELUZ a PROFI získáte dokonalý systém 
pro váš nový domov.

TECHNOLOGICKÉ KROKY (obrázky k jednotlivým krokům): 

SKLADBA OMÍTKOVÉHO SYSTÉMU:

4. Aplikace penetračního nátěru

1. Strojní aplikace jádrové omítky

5. Nanesení fi nální strukturované 
probarvené omítky

2. Srovnání jádrové omítky klínovou latí 3. Stěrkování omítky s vložením výztužné 
tkaniny povrchu jádrové omítky

POZOR:
Kontaktní zateplení zdiva z tepelně izolačních cihelných bloků může představovat za určitých okolností riziko. Při nesprávně 
navržené tloušťce kontaktní izolace může docházet ke kondenzaci vlhkosti na vnitřním líci izolantu a tím ke vzniku plísní uvnitř 
souvrství.

1   Zdivo HELUZ

2  Jádrová omítka PROFI MUP-L Leichtgrundputz

3   Stěrka PROFI UNI AM Leicht

4   Výztužná tkanina PROFI 

5 Penetrace PROFI Uni Putzgrund

6   Probarvená omítka PROFI Anti-Aging Putz

PRO RYCHLÉ 

A ÚSPORNÉ ZDĚNÍ 

Z BROUŠENÝCH CIHEL

www.heluz.cz/sidi

„ZVOLTE JEDNODUCHÝ 
A OSVĚDČENÝ SYSTÉM 
PRO VÁŠ DŮM!“

OMÍTKOVÝ SYSTÉM 
PRO JEDNOVRSTVÉ ZDIVO 
Z CIHELNÝCH BLOKŮ

VÝHODY OMÍTKOVÉHO SYSTÉMU

ODOLÁVÁ RŮSTU PLÍSNÍ A ŘAS 

PROSTOR PRO KREATIVNÍ ŘEŠENÍ 

MECHANICKÁ ODOLNOST 

JEDNODUCHOST

JE NEHOŘLAVÝ 

PAROPROPUSTNÝ SYSTÉM

JE CENOVĚ VÝHODNÝ















CZ_LETAK_PROFI_HELUZ.indd   1 08.10.19   7:51



Profi baustoffe CZ, s.r.o.

Vídeňská 140/113c 
619 00 Brno

Telefon +420 511 120 310

www.profi baustoffe.com

HELUZ cihlářský průmysl v.o.s.

U Cihelny 295 
373 65 Dolní Bukovsko

Zákaznická linka +420 800 212 213 
www.heluz.cz

6

5

4

3

2

1

KVALITA A SPOLEHLIVOST
NA TOM MŮŽETE STAVĚT!

NORMÁLNÍ JE NEZATEPLOVAT
Spojením dvou technologicky vyspělých systému HELUZ a PROFI získáte dokonalý systém 
pro váš nový domov.

TECHNOLOGICKÉ KROKY (obrázky k jednotlivým krokům): 

SKLADBA OMÍTKOVÉHO SYSTÉMU:

4. Aplikace penetračního nátěru

1. Strojní aplikace jádrové omítky

5. Nanesení fi nální strukturované 
probarvené omítky

2. Srovnání jádrové omítky klínovou latí 3. Stěrkování omítky s vložením výztužné 
tkaniny povrchu jádrové omítky

POZOR:
Kontaktní zateplení zdiva z tepelně izolačních cihelných bloků může představovat za určitých okolností riziko. Při nesprávně 
navržené tloušťce kontaktní izolace může docházet ke kondenzaci vlhkosti na vnitřním líci izolantu a tím ke vzniku plísní uvnitř 
souvrství.

1   Zdivo HELUZ

2  Jádrová omítka PROFI MUP-L Leichtgrundputz

3   Stěrka PROFI UNI AM Leicht

4   Výztužná tkanina PROFI 

5 Penetrace PROFI Uni Putzgrund

6   Probarvená omítka PROFI Anti-Aging Putz

PRO RYCHLÉ 

A ÚSPORNÉ ZDĚNÍ 

Z BROUŠENÝCH CIHEL

www.heluz.cz/sidi

„ZVOLTE JEDNODUCHÝ 
A OSVĚDČENÝ SYSTÉM 
PRO VÁŠ DŮM!“

OMÍTKOVÝ SYSTÉM 
PRO JEDNOVRSTVÉ ZDIVO 
Z CIHELNÝCH BLOKŮ

VÝHODY OMÍTKOVÉHO SYSTÉMU

ODOLÁVÁ RŮSTU PLÍSNÍ A ŘAS 

PROSTOR PRO KREATIVNÍ ŘEŠENÍ 

MECHANICKÁ ODOLNOST 

JEDNODUCHOST

JE NEHOŘLAVÝ 

PAROPROPUSTNÝ SYSTÉM

JE CENOVĚ VÝHODNÝ















CZ_LETAK_PROFI_HELUZ.indd   1 08.10.19   7:51




